Da Dotação Orçamentária 

1. A despesa do objeto deste contrato correrá pela da(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):  

13.01.1045.4.4.90 (12) FR 102  

13.01.1045.3.3.90 (10) FR 102 

Cláusula Nona 

Do Valor 

1. O valor global deste contrato é de R$ 22.200,00 (Vinte e dois mil e duzentos reais). 

Cláusula Décima 

Da Execução e Fiscalização 

1. Este Contrato deverá ser executado fielmente pelas partes, de acordo com as cláusulas avençadas e as normas 

da Lei, respondendo cada uma pelas consequências de sua inexecução total ou parcial.